30,000,000.00 2021.12.09 2022.03.10 募集资

金

   到期赎回 是 是

交通

银行

保本

收益

型

10,000,000.00 2019.03.06 2021.08.27 自有资

金

   470,520.55 到期赎回 是 是

重庆

银行

保本

收益

型

100,000,000.00 2021.11.03 2021.12.30 自有资

金

   3.21%  483,446.59 到期赎回 是 是

重庆

银行

保本

收益

型

50,000,000.00 2021.11.08 无固定期限，

28 天一个周

期，不赎回的

话自动进入下

一个 28 天周

期

自有资

金

   143,822.02   是 是

重庆 保本 50,000,000.00 2021.11.29 无固定期限， 自有资   13,741,433   是 是

2021年年度报告

60/191

银行 收益

型

28 天一个周

期，不赎回的

话自动进入下

一个 28 天周

期

金

招商

银行

保本

收益

型

220,000,000.00 2021.12.10 2022.3.10 募集资

金

   到期赎回 是 是

重庆

银行

保本

收益

型

65,000,000.00 2021.12.31 2023.1.04 自有资

金

是 是

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

2021年年度报告

61/191

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件

股份

324,000,000 80.80 819,600   819,600 324,819,600 80.84

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

其中：境内非国

有法人持股

境内自

然人持股

324,000,000 80.80 819,600   819,600 324,819,600 80.84

4、外资持股

2021年年度报告

62/191

其中：境外法人

持股

境外自

然人持股

二、无限售条件

流通股份

77,000,000 19.20   77,000,000 19.16

1、人民币普通

股

77,000,000 19.20   77,000,000 19.16

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 401,000,000 100   819,600 401,819,600 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2020 年 12 月 29 日，根据 2020 年第二次临时股东大会的授权，经公司第三届董事会第二十

二次会议审议通过，董事会以 2020 年 12 月 30 日为授予日，实际向 63名激励对象授予 81.96 万

股限制性股票，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2021 年 1 月 28 日完成了本次激励

计划授予限制性股票的登记工作，并向公司出具了《证券变更登记证明》。本次激励计划股票登

记日为 2021 年 1 月 28 日。本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本由 401,000,000.00 股增

加至 401,819,600.00 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

本期股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标未产生重大影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

股权激励对

象

0 0 819,600 819,600 股权激励 详见说明